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Palveluviikot ja Videoesittely   

 
  

USEIN KYSYTTYÄ  

  
YLEISIÄ KYSYMYKSIÄ PALVELUVIIKOT -ALOITTEESTA  
Onko suunnitelmia jatkaa Palveluviikot -aloitetta tulevaisuudessa toimivuoden 2025-2026 jälkeen? Ja 
jatkaa muiden kestävän kehityksen tavoitteiden tukemista?  

Kyllä, Palveluviikot -aloite jatkuu toimivuoteen 2026-2027. Erityiset palvelukohteet ja painopistealueet ovat vielä 
määrittämättä.  

Onko mielenterveys ja hyvinvointi maailmanlaajuinen palvelukohde tai -aloite?   

Mielenterveys ja hyvinvointi ovat palvelualoite.  

Ovatko Special Olympics -ohjelmaan ja kilpailujen osallistujien tukemiseen liittyvät projektit 
mielenterveyspalveluprojekteja? Entä edunvalvontatapahtumat ja psykologien tapaamiset nuorten 
kanssa?  

Kyllä. Mielenterveys- ja hyvinvointipalveluprojekteissa voidaan tukea monia erilaisia avunsaajia ja ohjelmia. Niihin 
voi kuulua nuorten, haavoittuvaisten väestöryhmien, ja vanhusten tukeminen, leimautumisen vähentäminen, 
itsemurhien ehkäisy, ihmisten yhdistäminen mielenterveysalan ammattilaisiin, kiusaamisen ehkäisy, 
tiedottaminen/koulutus/vaikuttaminen ja muut.  

Voidaanko organisaatioille tehtyjä lahjoituksia pitää Palveluviikon projektina?  

Kyllä. Lahjoittaminen organisaatioille on palvelutoimintaa. Jos Palveluviikkonne projekti on lahjoitus, valitkaa 
"Palveluprojekti" aktiviteetin tyypiksi, kun raportoitte siitä Lion Portalissa. Voit sitten valita vastaavan kohteen ja 
projektityypin.    

Jos raportoit Mielenterveyteen ja hyvinvointiin liittyvästä projektista tai lahjoituksesta, valitse kohteeksi "Muu 
humanitaarinen palvelu" ja "Mielenterveys ja hyvinvointi" projektityypiksi.   

Voimmeko saada kopion PowerPoint-esityksestä ja videotallenteesta  kansainvälisen presidentin A.P. 
Singhin D/MD Maailmanlaajuisen palveluryhmän (GST) verkkoseminaarista, joka järjestettiin 10.9.2025?   

PowerPoint-esitys jaetaan GAT-aluejohtajille, jotka jakavat sen edelleen GST-koordinaattoreille.  

  
RESURSSIT PALVELUVIIKKOJEN PROJEKTIEN SUUNNITTELUUN  
Onko olemassa yleisiä esitteitä tai resursseja?  

Löydät resursseja, palveluprojekti-ideoita, työkaluja, linkkejä asiantuntijaorganisaatioihin, kuten Maailman 
terveysjärjestöön, ja inspiroivia videoita Palveluviikot -verkkosivulta: lionsclubs.org/weeks-of-service  

Miten voimme järjestää vaikuttavan projektin mielenterveyden edistämiseksi? Mitä meidän pitäisi tehdä 
tämän ensimmäisen palveluviikon aikana?  
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Mielenterveys ja hyvinvointi -palveluresurssimme sisältää palveluprojekti-ideoita ja sen voi ladata suoraan 
osoitteesta https://cdn2.webdamdb.com/md_g01egIkAmOR83MN0.jpg.pdf?v=1  

Kannustamme klubeja ottamaan huomioon paikkakunnan tarpeet palveluprojekteja suunnitellessaan.  
Mielenterveys- ja hyvinvointiprojektit voivat sisältää useita aiheita, kuten:  

• Tietoisuuden lisääminen itsemurhien ehkäisystä.   
• Mielenterveyden leimautumisen vähentäminen.   
• Ikääntyneiden ja nuorten mielenterveys- ja hyvinvointipalvelun järjestäminen.  
• Kouluttamalla yhteisöänne mielenterveydestä ja hyvinvoinnista, mukaan lukien kumppanuuksien kautta 

mielenterveysjärjestöjen kanssa.  
• Mielenterveyden rahoituksen, lainsäädännön ja tuen edistäminen.  

  
Lionit ja leot ovat järjestäneet erilaisia mielenterveyteen ja hyvinvointiin liittyviä palveluprojekteja. Näitä projekteja 
ovat esimerkiksi:  

• Musiikin esittäminen dementiaa ja Alzheimerin tautia sairastaville vanhuksille mielialan kohottamiseksi ja 
hoitokokemuksen tukemiseksi.  

• Yhteistyö paikallisen mielenterveysjärjestön kanssa kiusaamista ja teini-ikäisten itsemurhien ehkäisyä 
koskevan työpajan järjestämiseksi.   

• Golfturnauksen järjestäminen ja tuoton lahjoittaminen järjestöille, jotka tukevat tietoisuutta itsemurhien 
ehkäisystä.  

• Tiedotusparaati Maailman mielenterveyspäivän juhlistamiseksi ja jaetaan esitteitä paikallisista 
mielenterveysjärjestöistä.    

• Säännöllisten jooga-, meditaatio- ja mindfulnessitapahtumien ja -kurssien pitäminen nuorille Zoomissa.  

• Vastauksena itsemurhien määrän kasvuun alueella, tiedotettu yhteisössä mainostamalla kaupungin/maan 
itsemurhakriisien puhelinnumeroa.   

Onko tarpeen olla yhteydessä ammatillisiin järjestöihin mielenterveysprojektin laillisuuden 
varmistamiseksi?   

Ei, sitä ei vaadita. Kannustamme klubeja tekemään yhteistyötä paikallisten mielenterveysasiantuntijoiden ja -
järjestöjen kanssa tarvittaessa. Esimerkiksi mielenterveyden ammattilaisen kanssa toimiminen koulutustietojen 
tarjoamiseksi yhteisölle tai ihmisten tukemiseksi, jotta he löytävät ammatillisia mielenterveyspalveluja.    

  
MAINOSTAMINEN SOSIAALISESSA MEDIASSA  
Onko Lions Internationalilla viralliset sosiaalisen median ohjeet - erityisesti liittyen äänenpainoon ja 
viestien sävyyn - joita meidän pitäisi noudattaa, jotta sivumme ovat yhdenmukaiset?  

Sosiaalisen median ohjeet löytyvät Sosiaalinen media lionsklubeille -verkkosivulta 
https://www.lionsclubs.org/en/resources-for-members/social-media  

Brändin käyttöohjeet löytyvät Brändin käyttöohjeet -verkkosivulta https://www.lionsclubs.org/en/resources-
formembers/brand-guidelines   

Mitä mieltä Lions International on TikTokin käyttämisestä paikallisten asukkaiden tavoittamiseen, jotta 
heiltä saadaan tukea kohteillemme? Onko olemassa ohjeita tai rajoituksia, joita meidän pitäisi noudattaa?  
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Lions International kannustaa osallistumista kaikilla sosiaalisen median alustoilla, mukaan lukien TikTok. Seuraa 
Lions Internationalia sosiaalisessa mediassa ja voit jakaa virallisia päämajan päivityksiä. Katso ohjeet yllä olevista 
linkeistä.   

Mitä hashtageja voimme käyttää Palveluviikkojen projekteissamme?   

Kun päivitätte sosiaalista mediaa ensimmäisen mielenterveyttä ja hyvinvointia koskevan palveluviikon tiedoilla, 
käyttäkää aihetunnistetta #LionsForMentalHealth  

Nälän helpottaminen -viikon aihetunniste on #LionsFightHunger  

Ja ympäristöviikon aihetunniste on #LionsGoGreen  

  
PALVELURAPORTOINTI JA KLUBIN ERINOMAISUUSPALKINNON KRITEERIT  
Miten voin raportoida Palveluviikkojen projekteista?   

Voit raportoida palveluprojekteistanne Lion Portalissa. Kaikki toimivuoden aikana toteutetut projektit on 
raportoitava 31. heinäkuuta 2026 mennessä.   

Kun raportoit Palveluviikkojen projektit, valitse aktiviteetin tyypiksi "Palveluprojekti" ja valitse sitten asianmukainen 
kohde ja projektityyppi.    

Jos raportoit Mielenterveyteen ja hyvinvointiin liittyvästä projektista, valitse kohteeksi "Muu humanitaarinen 
palvelu" ja "Mielenterveys ja hyvinvointi" projektityypiksi.   

Jos suunnittelemme palveluprojektin, jota ei toteuteta Palveluviikkojen päivämäärien puitteissa, mutta 
joka tapauksessa saman kuukauden (lokakuu, tammikuu, huhtikuu) aikana, täyttääkö se edelleen Klubin 
erinomaisuuspalkinnon kriteerit?  

Entä jos klubimme palveluprojektien ajoitus ei vastaa palveluviikon aikataulua?  

Maaliskuussa 2026 tehdyn päätöksen mukaisesti Palveluviikkojen projektit voidaan toteuttaa milloin tahansa 
toimivuoden 1. kesäkuuta 2025 – 30. kesäkuuta 2026 välisenä aikana.  

Täyttääkö lahjoitus paikalliselle mielenterveysjärjestölle Palveluviikon projektin kriteerit ja Klubin 
erinomaisuuspalkinnon kriteerit?  
Lahjoittaminen organisaatioille katsotaan palveluaktiviteetiksi. Jos klubi lahjoittaa mielenterveysjärjestölle 
Palveluviikkojen aikana, se voidaan laskea yhdeksi Klubin erinomaisuuspalkinnon palvelukriteereistä. Huomaa 
kuitenkin, että Klubin erinomaisuuspalkinnon lahjoituskriteereissä muille organisaatioille tehtyjä lahjoituksia ei 
oteta huomioon palkintoa myönnettäessä. Jotta lahjoitukset täyttävät Lahjoitusten kriteerit, ne on tehtävä LCIF:lle. 
Lisätietoja löytyy verkkosivulta: https://www.lionsclubs.org/excellence-awards.   
  
Onko olemassa tietty ajanjakso, jonka kuluessa palveluaktiviteetin on tapahduttava, jotta sitä voidaan 
harkita Klubin erinomaisuuspalkintoa varten?  
Jotta klubit täyttävät Klubin erinomaisuuspalkinnon kriteerit, niiden on raportoitava vähintään neljä 
palveluaktiviteettia. Kolmen raportoidun palveluaktiviteetin on vastattava Palveluviikkojen teemoja, joita ovat 
Mielenterveys ja hyvinvointi, Nälän helpottaminen ja Ympäristö. Neljäs aktiviteetti voi tukea mitä tahansa 
palvelukohdetta. Nämä neljä aktiviteettia voidaan toteuttaa milloin tahansa toimivuoden aikana 1. heinäkuuta 2025 
– 30. kesäkuuta 2026 välisenä aikana.    

https://lionsinternational.my.site.com/s/login/?language=en_US
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Mitä teemme, kun meillä on haasteita palveluraportoinnin verkkosivulla ja/tai olemme unohtaneet 
kirjautumistunnuksemme ja salasanamme?   

Voit ottaa yhteyttä lionssupport@lionsclubs.org teknisen avun saamiseksi.    

  
VIDEOIDEN TALLENTAMINEN JA LUOMINEN  
Millä kielellä videoiden tulisi olla? Onko meidän tarjottava käännöstä ja/tai tekstitystä?   

Ei, videoille ei tarvitse toimittaa käännöksiä tai tekstitystä. Videoesityksessä käytetään YouTuben automaattista 
kääntämistoimintoa. Voitte kuitenkin lähettää projektistanne käännetyn yhteenvedon JotForm-lomakkeen kautta, 
kun lähetätte klubinne videon.   

Onko videoni oltava 90 sekunnin mittainen?  

Videoiden tulee olla enintään 90 sekunnin mittaisia. Ne voivat olla alle 90 sekuntia.   

Missä tiedostomuodossa videon tulee olla?  

Videot voivat olla: MP4, MOV, AVI, WMV tai MKV -tiedostoja.  

Voinko käyttää puhelinta/mobiililaitetta videon ottamiseen?  

Kyllä, voit käyttää älypuhelinta, matkapuhelinta ja muita laitteita videon ottamiseen.  

  
VIDEOIDEN LÄHETTÄMINEN   
Mikä on JotForm-linkki, jonka kautta klubien tulisi lähettää videonsa?  

Klubit lataavat videonsa JotForm-linkin kautta, joka löytyy Videon lähetys- ja valintaprosessi -resurssista: 
https://cdn2.webdamdb.com/md_kF3t9oA7nva79Ia0.jpg.pdf?v=1  

Palveluviikot -verkkosivu, lionsclubs.org/weeks-of-service sisältää myös yllä mainitun resurssin “Videoesittely: 
Esitelkää palveluanne” -kohdassa.   

Voiko kuka tahansa jäsen lähettää videon, vai onko jonkun tietyn jäsenen lähetettävä se?  

Kuka tahansa lion- tai leoklubin jäsen voi ladata klubin videon JotForm-lomakkeelle. Jokaisesta klubista voidaan 
lähettää yksi video.   

Voidaanko lähettää videoita lohkon/piirin/moninkertaispiirin palveluprojektista?  

Kyllä. Jos klubit, piirit, moninkertaispiirit tai lohkot työskentelevät yhdessä Palveluviikkojen projektin parissa, ne 
voivat lähettää videon siitä.   

Onko projektit videoesittelyä varten toteutettava Palveluviikkojen päivämäärien mukaisesti?  

Kyllä, videoesittelyyn lähetettyjen videoiden tulee kuvata Palveluviikoissa määritellyn ajanjakson aikana toteutettua 
projektia.  

  

VIDEOESITTELY   
Miten saan lisätietoja Videoesittelystä?  
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Voit tilata Lions Internationalin YouTube -kanavan ilmoituksia ja katsoa videot täällä: 
https://www.youtube.com/lionsclubs  

  

 
Palveluviikkojen videoesittely - Tärkeitä päivämääriä  

 

Roolit/aktiviteetit  Mielenterveys & hyvinvointi   
4.-12. lokakuuta 2025  

Nälän 
helpottaminen 3.-
11. tammikuuta 

2026  

Ympäristö  
18.–26. huhtikuuta 

2026  

Klubit lataavat 
videot JotForm-

linkin kautta 
24.10.2025, klo 12.00 CST  23.1.2026, klo 12.00 

CST  
8.5.2026, klo 12.00 

CDT  

Aluejohtajat 
valitsevat parhaat 

videot  
31.10.2025  30.1.2026  15.5.2026  

Vaalipiirin johtajat 
valitsevat parhaat 

videot  
7.11.2025  6.2.2026  22.5.2026  

Videoesittely 
verkossa  24.11.2025  23.2.2026  8.6.2026  

  
Lisätietoja saat ottamalla meihin yhteyttä osoitteessa ServiceActivities@lionsclubs.org   

 
Lisätietoja ja resursseja löytyy verkkosivulta lionsclubs.org/weeks-of-service  
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